2019 年 12 月 2 日

アジア市場経済学会会員各位

国際交流委員長

柯 麗華（静岡産業大学）

海外視察研修（2019 年度）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。アジア市場経済学会 2019 年度

海外視察研修を下記の通り実施致します。年度末で大変お忙しいことと存じま

すが、是非ふるってご参加下さいますようお願い致します。敬具

記

海外視察研修：中国上海市

期間：2020年 3月 24日（火）～27日（金）3泊 4日

スケジュール：

3月 24日 上海泊

3月 25日 9:00     ホテルロビーで集合（現地集合）

10:00～12:00 上海ファミリーマート本社訪問

      14:00～17:00 上海セブンイレブン物流センター訪問

3月26日 10:00～12:30 講演 テーマ「中国小売業の現状と課題について」

講師 上海交通大学 EMBA客員教授 林鑫氏

（Executive Master of Business Administration）

      14:00～18:00 商業施設の見学または自由行動

3月 27日 帰国（現地解散）

申し込み締め切り日：2020年 1 月 31日（金）

参加申し込み・問い合わせ先：ka@ssu.ac.jp（柯麗華）

なお、上海には上海浦東国際空港と上海虹橋国際空港がありますが、上海虹橋

国際空港が市内に近いです。参加を申し込まれた方には、後日宿泊ホテル（上海

虹橋国際空港の近辺のホテル）の情報をお知らせ致します。ご自身でご予約をお

願い申し上げます。

mailto:ka@ssu.ac.jp